PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

ORIGEM:  PREGÃO ELETRONICO Nº031/2022

PROCESSO: Nº055/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS, LIVROS E EQUIPAMENTOS DE

INFORMATICA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

DE PRATINHA/MG

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

Contrato: nº 120

CONTRATADO: GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Contrato: nº121

CONTRATADO: M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA.

Contrato: nº122

          CONTRATADO: RAFAEL MATEUS ELIAS

Contrato: nº123

CONTRATADO: REISPEL LTDA.

Contrato: nº124

CONTRATADO: VIPH IT COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA .

Contrato: nº125

         CONTRATADO: HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI.

            Contrato: nº126

CONTRATADO: ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA.

Contrato: nº127

CONTRATADO: JEAN C.V. FERREIRA & CIA LTDA.

Contrato: nº128

CONTRATADO: VENDOR INFORMATICA, IMPORTAÇÃO, INDUSTRIA, RECARGA E

MANUTENÇÃO EIRELI.

Contrato: nº129

CONTRATADO: JPA NEGOCIOS LTDA

Contrato: nº130

CONTRATADO: ES LICITAÇÕES REGIONAIS LTDA.

 Contrato: nº131

Fica Prorrogado o prazo de vigência e execução dos contratos acimas citado passando agora a vigência e

execução para: De (31/12/2022 A 30/06/2023)

Pratinha-MG,13 de dezembro de 2022

CONTRATANTE: ___________________________________

MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL